PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
CNPJ:18.241.349/0001-80

COMUNICADO

PEDRO  HENRIQUE  ZANIN  JUNIOR,  Secretário  Municipal  de

Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, com competência delegada

pelo Exmo. Sr. Mauro Lúcio da Cunha Zanin, Prefeito Municipal, através do Decreto

nº  3752/2010,  COMUNICA,  para  o  conhecimento  de  interessados,  que  a  Sra.

RENATA  GRACIELE  HENRIQUE,  portadora  do  RG  MG-12.538.461, após  ser

convocada para tomar posse no cargo de Professor Regente de Turma, referente ao

Edital  nº  001/2007,  desistiu do  cargo.  Diante  do  exposto  a  Prefeitura  Municipal

estará   dando  posse   ao   próximo  candidato  aprovado,  obedecendo  a  ordem  de

classificação. São Sebastião do Paraíso, 14 de setembro de 2011.

________________________________
PEDRO HENRIQUE ZANIN JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO